ת"פ 38171/10/13 – מדינת ישראל נגד עודיי בן עבד אל רחמן אבו
אלקיעאן

בית משפט השלום בבאר שבע

ב' ניסן תשע"ה
22 מרץ 2015

ת"פ 38171-10-13 מדינת ישראל נ' אבו אלקיעאן
תיק חיצוני: 03440201311498

לפני כב' השופט רון סולקין
מדינת ישראל

באמצעות תביעות נגב - עו"ד חן יבין
המאשימה

נגד
עודיי בן עבד אל רחמן אבו אלקיעאן

ע"י ב"כ עו"ד פאולה ברוש
הנאשם

גזר דין

רקע והשתלשלות ההליך

הנאשם שלפני נותן את הדין בגין שתי עבירות של פריצה לרכב בכוונה לגנוב, בניגוד לסעיף 413ו סיפא לחוק העונשין,
תשל"ז - 1977; אחזקת כלי פריצה לרכב, בניגוד לסעיף 413ז לאותו חוק; איומים, בניגוד לסעיף 192 לאותו חוק.

עובדות כתב האישום המתוקן כא/1, בהן הודה הנאשם במסגרת הסדר טעון, כי בתאריך 15.10.2013, סמוך לשעה
("פלאג"). לרכב מצת ובחלק במברג מצוידים כשהם שבע, בבאר וינגייט לרח' משפחה, בן עם ביחד הגיע, ,23:45
באותו מעמד, התפרצו בצוותא לרכב מסוג מיצובישי, מ.ר.

הגניבה לעבירת שנקבע לזה זהה מירבי עונש בצדה להעמיד ראה המחוקק אף כאשר ממש, הרכב גניבת מעבירת
(ראה סעיף 413ו סיפא לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, והשווה עם סעיף 413ב(א) לאותו חוק).

במקרה דנן, הורשע הנאשם בעבירות של פריצה לכלי רכב בכוונה לגנבם.

בגין עבירה של בין המתחם שנקבע לגנוב אותו, ראוי שיקבע בנוגע לעבירה של פריצה לרכב בכוונה מתחם הענישה
בנוגע שנקבע המתחם לבין בלבד), בו שהושארו מטלטלין לגנוב או בו לפגוע (אלא לגנבו כוונה בלא לרכב פריצה

א. 10 חדשי מאסר לריצוי בפועל, בניכוי ימי מעצרו של הנאשם, על פי המתועד ברישום השב"ס;

העונשין, לחוק בניגוד עבירה יעבור לבל הנאשם, של שחרורו מיום שנים שלוש למשך תנאי על מאסר חדשי 10 ב.
תשל"ז - 1977, פרק יא', שהיא מסוג פשע;

ג. 8 חדשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו של הנאשם, לבל יעבור עבירה בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז
- 1977, פרק יא', שהיא מסוג עוון, או עבירה בניגוד לפרק ח' סימן ט'; פרק ט' סימנים ג', ד' לאותו חוק;

ד. קנס בסף 4,500 ₪ או 60 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ליום 01.07.2015;

ה. פיצוי לנפגעי העבירה, ע.ת. 1 ו- 3 בכתב האישום, בסך 5,000 ₪ לכל אחד. הפיצוי ישולם עד ליום 01.07.2015;

ו. פיצוי לנפגע העבירה, ע.ת. 5 בכתב האישום, בסך 500 ₪. ישולם עד ליום 01.07.2015.

התביעה תעביר, בתוך 14 יום, פרטי נפגעי העבירה למזכירות בית המשפט, לצורך העברת הפיצוי.

הנאשם יתיצב לריצוי ענשו כעת.

הודעה זכות הערעור.

ניתנה היום, ב' ניסן תשע"ה, 22 מרץ 2015, במעמד הצדדים.